



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด หนองคายกมลรัตน์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๑๖/๒-๓ หมู่ ๒ ถนนประจักษ์
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ๔๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๒๔๖๕๕๖๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๓๓๕๓๔๐๐๐๓๘๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ช ๗๒/๒๕๖๓
วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย
ที่อยู่ ศูนย์ราชการจังหวัดหนองคาย ตำบลหนองกอมเกาะ
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย
โทรศัพท์ ๐๔๒-๔๒๒๘๐๕-๐๘ ต่อ ๑๙

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หนองคายกมลรัตน์ ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)	๑	โครงการ	๓๘,๗๘๐.๐๐	๓๘,๗๘๐.๐๐
(สามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๖,๒๔๒.๙๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๕๓๗.๐๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘,๗๘๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย ศูนย์ราชการจังหวัดหนองคาย
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๑๗๑๔๔๔๑๓ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(จำเอกธีรศักดิ์ บานสันเทียะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย

วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....



ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายวิรุฬห์ กมลรัตน)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๑๗๑๔๔๔๑๓

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๑๑๔๑๖๐๓๖๓

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 10 รายการ กองการศึกษาฯ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย
วงเงิน 38,780.-บาท (-สามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน-)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)
1	External Harddisk 1 TB	2 ตัว	1,350.00	2,700.00
2	Flash Drive 16 GB	20 อัน	120.00	2,400.00
3	หมึกอิงเจ็ต Canon 750 BK	12 ตลับ	680.00	8,160.00
4	หมึกอิงเจ็ต Canon 751 BK	8 ตลับ	570.00	4,560.00
5	หมึกอิงเจ็ต Canon 751 C	8 ตลับ	570.00	4,560.00
6	หมึกอิงเจ็ต Canon 751 M	8 ตลับ	570.00	4,560.00
7	หมึกอิงเจ็ต Canon 751 Y	8 ตลับ	570.00	4,560.00
8	หมึก TN3350	4 กล่อง	1,500.00	6,000.00
9	Micro SD Card 128 GB	1 อัน	530.00	530.00
10	SD Card ขนาด 32 GB	3 อัน	250.00	750.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				38,780.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				2,537.01
ราคาสินค้า				36,242.99

จำเอก



ผู้สั่งซื้อ

(ศิริศักดิ์ บานันท์ทิยะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย

(ลงชื่อ)



ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายวิรุพท์ กมลรัตน)

หุ้นส่วนผู้จัดการ